1

证券代码：002634     证券简称：棒杰股份   公告编号：2024-009

浙江棒杰控股集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江棒杰控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 20

日召开第六届董事会第九次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

具体内容详见公司于 2024 年 2月 21日刊登于巨潮资讯网的《关于回购公司股份

方案的公告》（公告编号：2024-007）、《浙江棒杰控股集团股份有限公司回购

报告书》（公告编号：2024-008）。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 9 号——回购股份》等有关规定，现将公司第六届董事会第九次会议决议公

告的前一个交易日（即 2024 年 2月 19 日）登记在册的前十名股东和前十名无限

售条件股东名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例

1 陶建伟 63,741,477 13.45%

2 苏州青嵩企业管理合伙企业（有限合伙） 34,110,097 7.20%

3 浙江点创先行航空科技有限公司 28,629,032 6.04%

4
上海方圆达创投资合伙企业（有限合伙）

－方圆－东方 28号私募投资基金
27,561,151 5.81%

5 陶建锋 26,876,678 5.67%

6 陶士青 14,847,300 3.13%

7 上海韫然投资管理有限公司－韫然新兴 8,630,000 1.82%

2

成长十一期私募证券投资基金

8 吴东 5,164,700 1.09%

9 顾德珍 4,593,500 0.97%

10 吴晓娴 4,167,300 0.88%

注:上表股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量，下同。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司无限售条件

股份总数比例

1 陶建伟 63,741,477 14.28%

2 苏州青嵩企业管理合伙企业（有限合伙） 34,110,097 7.64%

3 浙江点创先行航空科技有限公司 28,629,032 6.41%

4
上海方圆达创投资合伙企业（有限合伙）

－方圆－东方 28号私募投资基金
27,561,151 6.17%

5 陶建锋 26,876,678 6.02%

6
上海韫然投资管理有限公司－韫然新兴

成长十一期私募证券投资基金
8,630,000 1.93%

7 吴东 5,164,700 1.16%

8 顾德珍 4,593,500 1.03%

9 吴晓娴 4,167,300 0.93%

10
中国工商银行股份有限公司－东方红新

动力灵活配置混合型证券投资基金
3,794,200 0.85%

三、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告

浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会

2024 年 2 月 23 日